
1 6 0 3 3 1

ス リ ット 付コンク リー ト 蓋

（ グ レー チング蓋 ） 6 5 0

5 0 0
8
5

5
0
0

1
2
5

1
0
03
0

7
1
0

6 5 0

7 5 0

基 礎 砕石

敷モ ル タル

5 0 0 x 5 0 0 （車 道 部 ）

D C T 側 溝

数量表

名称

箱型Ｕ字側溝

コンクリート蓋

グレーチング蓋

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 RC-40 t=10.0cm

単位

m3

m2

（10m当り）

数量

m

枚

枚

10.0 

18 

1 

0.20 

7.50 

 車道用 500x500 L=2.0m

 車道用 500 L=0.5m スリット付

 縦断用 500 T-25 L=1.0m 普通目

側溝 平 面図
製品 長  L = 2 . 0 m

S = 1 : 2 0

スリ ッ ト

( 4 箇 所 / 枚 )

6 5 0

スリ ッ ト付 コ ンク リー ト蓋

S = 1 : 2 0



1 6 0 3 3 1

側溝 平 面図
製品 長  L = 2 . 0 m

S = 1 : 2 0

5 0 0 x 6 0 0 （車 道 部 ）

D C T 側 溝

数量表

名称

箱型Ｕ字側溝

コンクリート蓋

グレーチング蓋

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 RC-40 t=10.0cm

単位

m3

m2

（10m当り）

数量

m

枚

枚

10.0 

18 

1 

0.20 

7.50 

 車道用 500x600 L=2.0m

 車道用 500 L=0.5m スリット付

 縦断用 500 T-25 L=1.0m 普通目

6 5 0

7 5 0

敷 モル タ ル

基礎 砕 石

スリッ ト付 コ ンク リート蓋

（グレ ーチ ン グ蓋 ）

5 0 0

6 5 0

8
5

6
0
0

1
2
5

1
0
03
0

8
1
0

ス リ ッ ト

( 4 箇 所 / 枚 )

6 5 0

スリ ッ ト付 コ ンク リー ト蓋

S = 1 : 2 0



側溝 平 面図
製品 長  L = 2 . 0 m

S = 1 : 2 0

5 0 0 x 7 0 0 （車 道 部 ）

D C T 側 溝

数量表

名称

箱型Ｕ字側溝

コンクリート蓋

グレーチング蓋

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 RC-40 t=10.0cm

単位

m3

m2

（10m当り）

数量

m

枚

枚

10.0 

18 

1 

0.20 

7.50 

 車道用 500x700 L=2.0m

 車道用 500 L=0.5m スリット付

 縦断用 500 T-25 L=1.0m 普通目

6 5 0

7 5 0

敷 モル タ ル

基礎 砕 石

5 0 0

6 5 0
スリッ ト付 コ ンク リート蓋

（グレ ーチ ン グ蓋 ）

9
0

7
0
0

1
2
5

1
0
0 3
0

9
1
5

1 6 0 3 3 1

スリ ッ ト

( 4 箇 所 / 枚 )

6 5 0

スリ ッ ト付 コ ンク リー ト蓋

S = 1 : 2 0



側溝 平 面図
製品 長  L = 2 . 0 m

S = 1 : 2 0

5 0 0 x 8 0 0 （車 道 部 ）

D C T 側 溝

数量表

名称

箱型Ｕ字側溝

コンクリート蓋

グレーチング蓋

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 RC-40 t=10.0cm

単位

m3

m2

（10m当り）

数量

m

枚

枚

10.0 

18 

1 

0.20 

7.50 

 車道用 500x800 L=2.0m

 車道用 500 L=0.5m スリット付

 縦断用 500 T-25 L=1.0m 普通目

1 6 0 3 3 1

6 5 0

7 5 0

敷 モル タ ル

基礎 砕 石

5 0 0

6 5 0
スリッ ト付 コ ンク リート蓋

（グレ ーチ ン グ蓋 ）

1
0
0

8
0
0

1
2
5

1
0
03
0

1
0
2
5

ス リ ッ ト

( 4 箇 所 / 枚 )

6 5 0

スリ ッ ト付 コ ンク リー ト蓋

S = 1 : 2 0



側溝 平 面図
製品 長  L = 2 . 0 m

S = 1 : 2 0

5 0 0 x 9 0 0 （車 道 部 ）

D C T 側 溝

数量表

名称

箱型Ｕ字側溝

コンクリート蓋

グレーチング蓋

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 RC-40 t=10.0cm

単位

m3

m2

（10m当り）

数量

m

枚

枚

10.0 

18 

1 

0.20 

7.50 

 車道用 500x900 L=2.0m

 車道用 500 L=0.5m スリット付

 縦断用 500 T-25 L=1.0m 普通目

6 5 0

5 0 0
1
0
5

9
0
0

1
2
5

1
0
03
0

1
1
3
0

敷 モル タ ル

基礎 砕 石
6 5 0

7 5 0

スリ ッ ト

( 4 箇 所 / 枚 )

6 5 0

スリ ッ ト付 コ ンク リー ト蓋

スリッ ト付 コ ンク リート蓋

（グレ ーチ ン グ蓋 ）

S = 1 : 2 0



数量表

名称

箱型Ｕ字側溝

コンクリート蓋

グレーチング蓋

敷モルタル

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 RC-40 t=10.0cm

単位

m3

m2

（10m当り）

数量

m

枚

枚

10.0 

18 

1 

0.20 

7.50 

 車道用 500x1000 L=2.0m

 車道用 500 L=0.5m スリット付

 縦断用 500 T-25 L=1.0m 普通目

側溝 平 面図
製品 長  L = 2 . 0 m

S = 1 : 2 0

5 0 0 x 1 0 0 0 （ 車道 部）

D C T 側 溝

6 5 0

5 0 0
1
1
0

1
0
0
0

1
2
5

1
0
03
0

1
2
3
5

敷 モル タ ル

基礎 砕 石6 5 0

7 5 0

スリ ッ ト

( 4 箇 所 / 枚 )

6 5 0

スリ ッ ト付 コ ンク リー ト蓋

スリッ ト付 コ ンク リート蓋

（グレ ーチ ン グ蓋 ）

S = 1 : 2 0


